לפניי בקשתרשותערעורעלפסק דינו שלביתהמשפטהמחוזיבחיפה (סגן הנשיא א' אליקים והשופטים ת'
נאות-פרי וא' פורת) בע"פ 38968-09-20 מיום 19.11.2020, בגדרו נדחה ערעור המבקשעלגזר דינו של בית משפט

השלום בחיפה (השופטת הבכירה א' קנטור) בת"פ 40100-07-19 מיום6.8.2020.

2. נגד המבקש הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירה של חבלה חמורה, לפי סעיף 333 לחוק העונשין,
התשל"ז–1977.

על פי המתואר בכתב האישום, ביום 4.2.2018 הגיע המבקש יחד עם שניים נוספים למקום שבו שהה
המתלונן– קטין, יליד שנת 2003, יחד עם חברו. כתב האישום מתאר כי "המתלונן פנה אל [המבקש] בדברים",

ובעקבות כך התפתח ביניהם עימות שבמהלכו הנחית המבקש מכת אגרוף על עינו השמאלית של המתלונן.כתוצאה
מעוצמת המכה המתלונן נפל ארצה, ונגרמו לו בין היתר, שבר ברצפת ארובת העין ודימומים שונים בקרבת מקום, אשר